[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области
(пятый созыв)
РЕШЕНИЕ
27.01.2011

                                 № 21/12
г. Благовещенск

В соответствии с Положением о Молодежной общественной палате при Благовещенской городской Думе, утвержденным решением Благовещенской городской Думы от 30.04.2009 № 54/38, на основании заявления Гадюковой Татьяны Александровны, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства Благовещенская городская Дума

решила:

1. Внести в решение Благовещенской городской Думы от 25.02.2010 № 5/29 «Об утверждении персонального состава Молодежной общественной палаты при Благовещенской городской Думе V созыва» (в редакции решений от 27.05.2010 № 9/68, от 30.09.2010 № 15/108) следующие изменения:
1.1. Исключить в Приложении к решению Благовещенской городской Думы от 25.02.2010 № 5/29 «Об утверждении персонального состава Молодежной общественной палаты при Благовещенской городской Думе V созыва» слова:

« 3. Гадюкова Татьяна Александровна».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Благовещенск».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства (В.В. Кондратьев).

Глава муниципального образования

           города Благовещенска                                                                      В.А.Кобелев

О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы от 25.02.2010 № 5/29 «Об утверждении персонального состава Молодежной общественной палаты при Благовещенской городской Думе V созыва»